(様式第３号)
令和　　年　　月　　日

公益財団法人ひろしま文化振興財団
理 事 長　　　　　　　　　　　様

住  所　〒

団体名
代表者

（TEL                    ）

令和　　年度助成事業変更承認申請書

　令和　年　月　日付けひろ文団第　　号で助成金の交付決定を受けたこのことにつ
いて、下記の通り変更したいので承認を申請します。

記
1 申請事業区分（該当するものに○）
郷土文化支援事業　・　成果発表支援事業　・　文化のまちづくり支援事業

2 助成対象事業名

3 添付書類（□にレ点を入れご確認ください。）

· 事業実施計画の変更内訳書（様式第3号‐①）
· 事業収支予算の変更内訳書（様式第3号‐②）
· その他参考資料

(様式第３号‐①)
事 業 実 施 計 画 の 変 更 内 訳 書

１　変更する理由

２　変更する内容

	項　　目
	変　更　前
	変　更　後
	摘　　要

(様式第３号‐②)
事 業 収 支 予 算 の 変 更 内 訳 書

１　収　入

	項目
	変更前(円)
Ａ
	変更後(円)
Ｂ
	差異
Ｂ－Ａ
	内訳

	計

２　支　出

	項目
	変更前(円)
Ａ
	変更後(円)
Ｂ
	差異
Ｂ－Ａ
	内訳

	計

＊変更前（円）欄には、申請時の収支予算額をご記入ください。